Mozliwo$¢ dofinansowania

Unico Beauty: Complete makeup. Makijaz 4 920,00 PLN brutto
> dzienny, wieczorowy, Slubny oraz kobiety 4920,00 PLN netto
, dojrzatej. Czterodniowe szkolenie 120,00 PLN brutto/h
UNICO indywidualne przygotowujgce do zawodu 120,00 PLN netto/h
wizazysty z Anng Jaszcz.
UNICO SP. Z 0.0. Numer ustugi 2025/05/03/160223/2722823
R 4875 © Krakéw / stacjonarna
251 ocen

& Ustuga szkoleniowa

® 41h
9 19.08.2025 do 22.08.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

Szkolenie ,Start with the makeup: trzydniowe szkolenie przygotowujace
do zawodu wizazysty” jest skierowane do:

e Oso6b rozpoczynajacych swojg kariere w zawodzie wizazysty, ktére
chca zdoby¢ solidne podstawy teoretyczne i praktyczne w zakresie
makijazu dziennego, wieczorowego i slubnego.

¢ Pasjonatow makijazu, ktorzy pragng rozwija¢ swoje umiejetnosci i

Grupa docelowa ustugi profesjonalnie zajmowac¢ sie stylizacjg makijazu na rézne okazje.

e Mtodych profesjonalistow z branzy kosmetycznej, chcacych uzupetni¢
swoje portfolio i zdoby¢ nowe techniki w zakresie makijazu.

e 0s6b poszukujgcych umiejetnosci pracy z klientami, organizaciji
stanowiska pracy i prowadzenia dziatalno$ci w mediach
spotecznosciowych.

Ustuga réwniez adresowana dla Uczestnikdw Projektu MP

Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 3

Data zakonczenia rekrutacji 18-08-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 11

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie przygotowuje uczestnikdw do samodzielnego i efektywnego wykonywania makijazu dziennego, wieczorowego
i Slubnego. Szkolenie prowadzi do praktycznego zastosowania wiedzy w zakresie doboru koloréw, technik makijazowych,
pracy z klientem oraz zasad higieny i organizacji stanowiska pracy, zaréwno w warunkach stacjonarnych, jak i podczas
dojazdoéw do klienta.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Omawia zasady dezynfekciji

Wywiad ustrukturyzowan
kosmetykéw i narzedzi. y y y

Obserwacja w warunkach

Wykorzystuje jednorazowe aplikatory symulowanych

Uczestnik stosuje zasady higieny pracy zgodnie z zasadami higieny.
wizazysty oraz organizuje stanowisko Wvwiad swobodn
pracy. y y
Obserwacja w warunkach
Organizuje stanowisko pracy, symulowanych
uwzgledniajac zasady ergonomii i
higieny.
Wywiad swobodny
Obserwacja w warunkach
Analizuje typ cery klienta i dobiera symulowanych
odpowiednie kosmetyki pielegnacyjne i
kolorowe.

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wykorzystuje odpowiednie narzedzia,
takie jak pedzle i aplikatory,
dostosowane do wykonywanych technik
makijazowych.

Uczestnik dobiera odpowiednie
kosmetyki i narzedzia w zaleznosci od

typu cery i ksztattu twarzy.
Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach

Dobiera kosmetyki zgodnie z typem symulowanych

urody klienta.

Wywiad swobodny



Efekty uczenia sie

Uczestnik wykonuje makijaz dzienny,
uwzgledniajac techniki makijazowe i typ
urody klienta.

Uczestnik wykonuje makijaz slubny,
uwzgledniajac techniki makijazowe i typ
urody klientki.

Kryteria weryfikacji

Dobiera kosmetyki kolorowe
odpowiednie do makijazu dziennego i
typu cery klienta.

Wykorzystuje techniki subtelnego
konturowania i blendowania w makijazu
dziennym.

Organizuje stanowisko pracy oraz
przygotowuje modelke do wykonania
makijazu dziennego.

Wykonuje makijaz dzienny.

Dobiera kosmetyki kolorowe i
pielegnacyjne odpowiednie do makijazu
$lubnego.

Przeprowadza wywiad z modelka,
analizujac jej oczekiwania oraz
inspiracje.

Wykorzystuje techniki trwatego
makijazu i konturowania twarzy,
dostosowane do potrzeb modelki.

Wykonuje makijaz $lubny.

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wywiad swobodny



Efekty uczenia sie

Uczestnik wykonuje makijaz
wieczorowy, uwzgledniajac techniki
makijazowe i typ urody klientki.

Uczestnik wykonuje makijaz kobiety

dojrzatej, dostosowany do

indywidualnych cech urody i potrzeb

skory.

Kryteria weryfikacji

Dobiera kosmetyki kolorowe oraz
techniki blendowania cieni odpowiednie
do makijazu wieczorowego.

Organizuje stanowisko pracy oraz
przygotowuje modelke do wykonania
makijazu wieczorowego.

Wykorzystuje techniki intensywnego
konturowania i makijazu smokey eyes.

Wykonuje makijaz wieczorowy.

Omawia specyfike cery dojrzatej oraz
dobiera odpowiednia pielegnacje przed
makijazem.

Dobiera i aplikuje kosmetyki do
makijazu liftingujacego, podkreslajac
atuty twarzy bez efektu obcigzenia.

Stosuje techniki optycznego
modelowania oka z opadajaca powieka.

Wykonuje makijaz kobiety dojrzate;j.

Analizuje efekt koncowy makijazu w
réznych warunkach o$wietleniowych,
dostosowujac techniki do potrzeb
klientki.

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wywiad swobodny

Wywiad ustrukturyzowany

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wywiad swobodny

Wywiad ustrukturyzowany



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Szkolenie ,Start with the makeup” to $wietna okazja, aby rozwing¢ swoje umiejetnosci w zawodzie wizazysty pod okiem do$wiadczonego
trenera. To intensywny, czterodniowy kurs, ktéry nauczy Cie nie tylko podstawowych technik makijazu, ale takze pozwoli zrozumie¢, jak
dziata¢ w branzy Beauty, zaréwno stacjonarnie, jak i mobilnie.

Szkolenie skierowane jest do oséb poczatkujgcych oraz tych, ktérzy chca rozwija¢ swoje umiejetnosci w profesjonalnym wykonywaniu
makijazu dziennego, wieczorowego oraz $lubnego. Zdobedziesz wiedze na temat doboru kosmetykéw do typu cery i urody klienta, technik
konturowania oraz pracy z réznymi narzedziami i akcesoriami, a takze dowiesz sig, jak budowac oferte ustug oraz prowadzi¢ dziatalnos$¢
w mediach spotecznosciowych.

Podczas szkolenia nie tylko zgtebisz teoretyczne aspekty pracy wizazysty, takie jak higiena pracy, organizacja stanowiska czy zasady
dobierania kosmetykéw, ale przede wszystkim bedziesz miata mozliwos¢ ¢wiczy¢ swoje umiejetnosci na modelkach, krok po kroku
doskonalagc swoje techniki. Kazdy dzien szkolenia poswiecony jest innej formie makijazu, co pozwoli Ci wszechstronnie przygotowacé sie
do pracy w réznych sytuacjach — od makijazu dziennego, przez wyrazisty wieczorowy, wyjatkowy makijaz $lubny, az po makijaz dla kobiet
dojrzatych.

Zainwestuj w siebie i rozpocznij swojg przygode z makijazem pod okiem specjalisty, ktéry nauczy Cig, jak przeku¢ pasje w profesjonalng
kariere. Czekajg na Ciebie cenne umiejetnosci, inspirujgce doswiadczenia i satysfakcja z tworzenia piekna.

Szkolenie poprowadzi Anna Jaszcz, doswiadczona makijazystka i stylistka fryzur, wizazystka m.in. na planie filmu Netflixa ,Barbarzynicy
2". Anna ma na swoim koncie wspétprace z takimi markami jak Mohito, Hellomeg czy Cotton Club, a takze bogate doswiadczenie w
stylizacji fryzur i makijazu na sesjach zdjeciowych, eventach i produkcjach reklamowych. Od lat szkoli z zakresu makijazu dziennego,
wieczorowego i $lubnego, a takze stylizacji fryzur.

Dzien 1 - Warsztat pracy wizazysty, makijaz dzienny
Czes¢é teoretyczna:

e omowienie zasad higieny pracy wizazysty, dezynfekcja kosmetykow, narzedzi i jednorazowe aplikatory
e omowienie rodzajéw pedzli i ich zastosowanie

¢ tworzenie oferty oraz zasady dziatania w social mediach

e organizacja miejsca pracy: stacjonarnie i podczas dojazdéw

e praca z kolorami, dobdr koloréw do typu urody

e omowienie typéw cery i zasad doboru kosmetykow kolorowych i pielegnacyjnych do danego typu cery
e omowienie ksztattdéw twarzy i oczu

¢ zasady wykonywania makijazu makijazu dziennego, upiekszajagcego

Czes¢ praktyczna:



przygotowanie modelki do wykonania makijazu
wykonanie makijazu krok po kroku z wykorzystaniem nowo zdobytej wiedzy

Weryfikacja postepdw w uczeniu sie oraz uwagi trenera

Dzien 2 - Makijaz wieczorowy Smokey Eyes

Czes¢ teoretyczna:

omédwienie i charakterystyka makijazu wieczorowego
praca z kolorami, dobor koloréw do typu urody
omédwienie typdw cery i zasad doboru kosmetykéw
zasady konturowanie twarzy na mokro oraz na mokro
zasady konturowania pod katem ksztattu twarzy, oczu
nauka klejenia kepek i nadawania ksztattu oka
techniki blendowania cieni

nauka klejenia kepek i nadawania ksztattu oka
zasady trwatego makijazu oraz metody utrwalania
malowanie dekoltu

Czesé praktyczna:

przygotowanie modelki do wykonania makijazu
wykonanie makijazu krok po kroku z wykorzystaniem nowo zdobytej wiedzy
zdjecia modelki wraz z oméwieniem zasad ustawiania modelki, zasad pracy ze $wiattem (naturalnym + oswietlenie dodatkowe)

Weryfikacja postepdw w uczeniu sie oraz uwagi trenera

Dzien 3 - Makijaz $lubny

Czescé teoretyczna:

omowienie i charakterystyka makijazu slubnego

jak przeprowadzi¢ skuteczny wywiad z Panng Mtodg i oméwi¢ z nig inspiracje
zasady wspotpracy z Panami Mtodymi, oraz ustugodawcami takimi jak wedding planner, fotograf, stylista fryzur / fryzjer
ergonomia pracy podczas dojazdow

oméwienie obecnych trendéw

zasady pracy z kolorem, z uwzglednieniem typu urody

dobér podktadéw do cery, wykoriczenia cery i stopnia krycia

dobér pielegnaciji do cery

omowienie stylow i technik malowania kreski (za pomoca cienia, kredki, eyelinera)
nauka klejenia kepek i nadawania ksztattu oka

malowanie dekoltu, innych czesci ciata

Czes¢ praktyczna:

przygotowanie modelki do wykonania makijazu
wykonanie makijazu krok po kroku z wykorzystaniem nowo zdobytej wiedzy
zdjecia modelki wraz z oméwieniem zasad ustawiania modelki, zasad pracy ze swiattem (naturalnym + oswietlenie dodatkowe)

Dzien 4 — Makijaz kobiety dojrzatej

Czes¢ teoretyczna:

Charakterystyka makijazu dla kobiet dojrzatych — kluczowe zasady i podejscie

Wymagania cery dojrzatej — nawilzenie, jedrnos¢, przygotowanie skory przed makijazem
Dobdr pielegnaciji do cery dojrzatej — jak poprawi¢ kondycje skoéry przed aplikacjg makijazu
Omoéwienie technik odmtadzajgcych i liftingujgcych w makijazu

Zasady konturowania pod katem ksztattu twarzy i oczu - jak unika¢ efektu obcigzenia ryséw
Modelowanie oczu z opadajgcg powieka — optyczne powiekszenie i uniesienie

Techniki zageszczania linii rzes — kreski, klejenie kepek dla kobiet dojrzatych

Dobér podktadéw i wykonczenia — jak uzyskac swiezy, naturalny efekt

Makijaz brwi i ust — podkreslanie naturalnego piekna bez nadmiernego obcigzenia

Czes¢ praktyczna:

Przygotowanie modelki do wykonania makijazu z uwzglednieniem pielegnaciji



Wykonanie makijazu krok po kroku, z wykorzystaniem nowo zdobytej wiedzy

Nauka aplikacji cieni i modelowania oka z opadajgcag powieka

Cwiczenie technik zageszczania linii rzes i klejenia kepek
Omoéwienie doboru kolorystyki dla cery dojrzatej

Zdjecia modelki i analiza efektu — zasady ustawienia modelki i pracy ze $wiattem (naturalnym oraz dodatkowym)

Walidacja efektéw uczenia sie

Szkolenie prowadzone jest w sposob indywidualny.
Uczestnik posiada samodzielne stanowisko pracy.

Warunkiem koniecznym do osiagniecia celu szkolenia jest 80% frekwencja oraz zaangazowanie Uczestnika.

Czesc¢ praktyczna jest wykonywana na Zywych modelkach pod okiem doswiadczonego eksperta. Minimalna liczba modelek: 2.

Ustuga realizowana jest w 42 godzinach dydaktycznych (godzina dydaktyczna = 45 minut).

Metoda weryfikacji obecnosci Uczestnika: lista obecnosci.
Przerwy sie do godzin ustugi.
Zajecia praktyczne: 26 godzin dydaktycznych / zajecia teoretyczne: 16 godzin dydaktycznych
Podany termin szkolenia ma charakter orientacyjny. Po zapisie termin zostanie uzgodniony, aby jak najlepiej dopasowa¢ sie do potrzeb

uczestnika.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 16

Przedmiot / temat

zajec

Dzien 1.

Makijaz dzienny
czesé
teoretyczna.

Dzien 1.

Przerwa

Dzien 1.
Makijaz dzienny
czesé
praktyczna.

Dzien 1.

Weryfikacja
postepéw w
uczeniu sie oraz
uwagi trenera

Dzier 2.
Makijaz
wieczorowy
Smokey Eyes
czesé
teoretyczna.

Dzien 2.

Przerwa

Prowadzacy

Anna Jaszcz

Anna Jaszcz

Anna Jaszcz

Anna Jaszcz

Anna Jaszcz

Anna Jaszcz

Data realizacji
zajec

19-08-2025

19-08-2025

19-08-2025

19-08-2025

20-08-2025

20-08-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

12:00

12:15

16:30

09:00

12:00

Godzina
zakonczenia

12:00

12:15

16:30

16:45

12:00

12:15

Liczba godzin

03:00

00:15

04:15

00:15

03:00

00:15



Przedmiot / temat

zajec

Dzieri 2.
Makijaz
wieczorowy
Smokey Eyes
czesé
praktyczna.

Dzien 2.

Weryfikacja
postepow w

uczeniu sie oraz

uwagi trenera

Dzien 3.
Makijaz slubny
czesé
teoretyczna.

Dzien 3.

Przerwa

Dzier 3.
Makijaz $lubny
czesé
praktyczna.

Dzien 3.

Weryfikacja
postepéw w

uczeniu sie oraz

uwagi trenera

Dzien 4.

Makijaz kobiety

dojrzatej czesé
teoretyczna.

Dzien 4.

Przerwa

Dzien 4.

Makijaz kobiety

dojrzatej czesé
praktyczna.

Dzien 4.

Walidacja

efektéw uczenia

sie

Prowadzacy

Anna Jaszcz

Anna Jaszcz

Anna Jaszcz

Anna Jaszcz

Anna Jaszcz

Anna Jaszcz

Anna Jaszcz

Anna Jaszcz

Anna Jaszcz

Data realizacji
zajeé

20-08-2025

20-08-2025

21-08-2025

21-08-2025

21-08-2025

21-08-2025

22-08-2025

22-08-2025

22-08-2025

22-08-2025

Godzina
rozpoczecia

12:15

17:00

09:00

12:00

12:15

17:00

09:00

12:00

12:15

16:00

Godzina
zakonczenia

17:00

17:15

12:00

12:15

17:00

17:15

12:00

12:15

16:00

16:30

Liczba godzin

04:45

00:15

03:00

00:15

04:45

00:15

03:00

00:15

03:45

00:30



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4 920,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 4920,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 120,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 120,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
)

1z1

Anna Jaszcz

Anna Jaszcz to doswiadczona wizazystka i stylistka fryzur, z wieloletnim doswiadczeniem w pracy z
klientami indywidualnymi oraz na planach komercyjnych. Ukonczyta prestizowg Szkote Wizazu i
Stylizacji Beauty-Art w 2017 roku, a jej kwalifikacje dodatkowo wzbogacity liczne kursy z zakresu
stylizacji fryzur oraz makijazu. W ciggu ostatnich 5 lat ukonczyta szkolenia z zakresu nowoczesnego
makijazu wieczorowego z idealng kreska, upie¢ $lubnych z Fryzjerem Slubnym, kurs stylizacji fryzur
online "Fale/Loki/Upiecia", szkolenie "Hollywood Hairstyles" oraz Matte Makeup Masterclass.

0d 2020 roku prowadzi wtasng dziatalno$é, oferujgc ustugi makijazowe i stylizacyjne dla klientek
indywidualnych oraz wspétpracujac z markami odziezowymi i fotografami przy sesjach zdjeciowych,
nagraniach reklamowych oraz eventach. W jej portfolio znajduja sie wspotprace z takimi markami
jak Mohito, Hellomeg, Cotton Club czy Yanowska.pl. Ponadto, Anna wspétpracowata z Teatrem im.
Juliusza Stowackiego w Krakowie, gdzie wykonywata charakteryzacje i stylizacje wtoséw dla
aktorow.

W okresie ostatnich 5 lat przeszkolita dziesigtki kursantek z zakresu stylizacji fryzur oraz makijazu
dziennego, okazjonalnego, wieczorowego i slubnego.

Wykazuje sie precyzjg, kreatywnoscig oraz umiejetnoscia pracy pod presjg, co czyni ja
profesjonalistkg w kazdym calu.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik otrzymuje skrypt szkoleniowy przygotowany przez Unico Sp. z 0.0.

Informacje dodatkowe



Unico Sp. z 0.0. zapewnia sale szkoleniowa z osobnymi stanowiskami dla kazdego Uczestnika. Sale szkoleniowe sg dostosowane do
wymogdw sanitarno-epidemiologicznych oraz wymogéw BHP. Kazde szkolenie w Unico Sp. z 0.0. jest ubezpieczone.

Ustuga szkoleniowa jest zwolniona z podatku VAT, pod warunkiem ze dofinansowanie pokrywa co najmniej 70% kosztow szkolenia. W
przypadku mniejszego wsparcia finansowego, do ceny netto ustugi dodawany jest podatek VAT w wysokosci 23%.

Przepis na podstawie ktdrego stosowane jest zwolnienie od podatku: Zwolnienie z podatku VAT na podstawie §3 ust.1 pkt 14
rozporzadzenia Ministra Finansow z dnia 20.12.2013 r. w sprawie zwolnieri od podatku od towardw i ustug oraz warunkdw stosowania
tych zwolnieri (Dz.U. z 2015 r,, poz.736).

Adres

ul. Stefana Grota-Roweckiego 49/A
30-348 Krakéw

woj. matopolskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

ﬁ E-mail kontakt@unico.org.pl

Telefon (+48) 605 614 802

Rafat Lisser



